
Nr. J56 .Data 25.04.2008 

MBI DHENIEN E ~ I H M E S  EKONOMIKE 

Keshilli i Bashkid ne mbledhjen e tij te dates 25.04.2008 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonornike si dhe duke u rnbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatirn te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kcrkese farniljet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen MARS 2008 qe kanE paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1324 

-Familje perfituese 1324 
Nga keto: 

-PErfitojnt ndihmt t t  plote 1322 
66 " te pjeseshme 2 

Vetem per kite muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 3 

Nga keto: 
-PErfitojnE ndihme te plote 3 

GL " tE pjeseshme 0 

Te~rifutur-tE paster 8 
Nga keto: 

-PZrfitojnC ndihmE te plots 8 
C L  " tE pjesEshme 0 

Per kite muaj i jane drejtuar Keshillit tE Bashkisg familje 0 
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Fondi ne 000Aeke 3750 
Paaftesia per kete muaj 
-Te paafte 892 
-Kuj destari 104 
Fondi nE 000Aeke 8117 
-Te verbtr 174 
-Kuj destari per tE verber 74 
Fondi ne 000Aeke 2052 
-Paraplegjikk dhe tetraplegjikii 42 
-Kujdestari 4 1 
Fondi ne 000Aeke 1046 
Invalide gjithsej 1393 
Fondi gjithsej 000Aeke 3554 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
SHKURT 
Fondi S'ka ardhur 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMLJET QE NUK PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER K ~ T E  MUAJ 
RAJONI 1 RAJOM 2 
1. D 1660 HALIT BRAHO 1 .D 2650 GENTIAN CITE 

RAJONI 3 
1. D 64 KASEM B COCI 
2 .D 1 12 1 MUHAMET VESHO 
3.D 2764 EDJON H AGOLLI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 Farnilje 
1 L <  

3 " 

Gjithsej 5 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE & PJESETARE N& 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 farnilje 
0 6L 

0 " 

Gjithsej 0 familje 
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3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE K2& PJESETARR TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D 1 23 8 NATASHA VERA 1 .D 2 139 AGIM SHAHOLLI 
2.D 1607 MnvIOZA HARUN4 2.D 2326 DHIMTTRAQ CINA 
3.D 1260 TOMOR QAFA 
4.D 1616 SHEFKI RAMADAN1 
RAJONI 3 
1 .D.598 GJERGJI FEJZO 
2.D 769 PELLUMB POJANI - 
3 .D STELIO I NAZARI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

4 familje 
2. c <  

3. << 

Gjithsej 9 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KAI@ P J E S E T A ~  TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
1 .D 1587 NIKOLLAQ POJANI 
RAJONI2 

1 .D 1988 HATIXHE CERCIZ 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 familje 
1 " 

0 " 

Gjithsej 2 familje 

S.FARTILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJOM P 
RAJOM 2 
RAJONT 3 

Rajoni 1 0 farnilje 
Raj oni 2 0 (6 

Rajoni 3 0 c c  

...................................... 
Gjithsej 0 familje 

6.FAMUIJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE  TO^ 
Rajoni P 
Rajoni 2 
Rajoni 3 
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Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 familie 
0 famili e 

Gjithsej 0 farnilje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KAN@ MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 66  

Rajoni 3 0 6 6  

Gjithsej 0 familje 
8.FAMILJE QE KANf? MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 familie 

Gjithsej 0 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN P a  ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 
RAJOM 2 

1. D 2505 DURlM SHYTI (PRONE) 
2.D 2684 FATIME BEREBEN (VDIQ) 

RAJONI 3 
1 .D 357 ARIF POJANI (VDIQ) 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 farnilje 
2 6L 

1 6 6  

Gjithsej 3 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 
S'ka 

PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA I 9 
FAMILJE 

FAMILJET OE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HER& TE P& 

Rajoni 1 
1 .D 1691 ROBERT K DHEMBI 4KPlF2 (MBARIM PUNESIMI) 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 .D 2767 BLEDAR F FILE 3KPlF1 (FAMILJE E RE) 
2.D 2768 LYTFI N MUCOROVI 1K C'KUROREZUAR 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 0 c< 

Rajoni 3 2 familje 
.................................. 
Gjithsej 3 familje 

2.FAMTLJE QE DO TE RIKTHEHEN N g  SKEIVI~?N E NDI~~&&S 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
l.D 1556 GAQO G DIN0 1K kthim nga spitali 
2.D 1663 GJERGJI DH STOJANI kthirn nga deklarata specifike 
3 .D 1338 VKTORI T PAC0 1K (1 muaj pa dokurnenta) 

Rajoni 2 
1 .D 2359 ILIRIAN MUKA 4KP IF2 pas nj e muaji 

Rajoni 3 
l.D 593 RITA A NIUSTAFA 3KP2 2 muaj pa dokumenta 
2.D 1277 LUMTURIJE M LAKE 3KP2 2 muaj pa dokumenta 
3 .D 1654 JORGAQ A DIAMANTI 2KP 1 pa dokurnenta 1 muaj 
4.D 2198 MIKEL RRAPO 4KPlF2 pas nje muaji 

Rajoni 1 3 familje 
Rajoni 2 1 familje 
Rajoni 3 4 familie 
Gjithsej 8 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 
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